
Navettes Parc d’Activités Nord
Du lundi au vendredi

5h / 13h / 21h
ALLER RETOUR

Bliekast 04:29 12:29 20:29 Hager (arrivée du bus) 05:03 13:03 21:03
Parc de Hell 04:31 12:31 20:31 Hager (départ) 05:10 13:10 21:10
Camping 04:32 12:32 20:32 Brasserie 05:12 13:12 21:12
Pierre Fontaine 04:33 12:33 20:33 Stoeffler / Triumph 2 05:14 13:14 21:14
Saint-Jean 04:34 12:34 20:34 Bonnes Gens 05:16 13:16 21:16
Vorstadt 04:35 12:35 20:35 Centre Hermes 05:17 13:17 21:17
Etoile 04:36 12:36 20:36 Freppel 05:19 13:19 21:19
Beffroi 04:37 12:37 20:37 Hôtel de Ville 05:20 13:20 21:20
Porte Swal 04:39 12:39 20:39 Rue de Boersch 05:22 13:22 21:22
Freppel 04:40 12:40 20:40 Saint-Jean 05:23 13:23 21:23
Centre Hermes 04:42 12:42 20:42 Parc de Hell 05:24 13:24 21:24
Bonnes Gens 04:43 12:43 20:43 Camping 05:25 13:25 21:25
Stoeffler / Triumph 04:45 12:44 20:45 Pierre Fontaine 05:26 13:26 21:26
Hager 04:46 12:46 20:46 Bliekast 05:28 13:28 21:28
Brasserie 04:48 12:48 20:48

ALLER RETOUR

Spindler 04:35 Hager (arrivée du bus) 05:03 13:03 21:03
Maréchal Koenig 04:38 12:36* 20:38 Hager (départ) 05:10 13:10 21:10
Gendarmerie 04:39 12:37* 20:39 Brasserie 05:12 13:12 21:12
Parc des Roselières 04:40 12:38* 20:40 Stoeffler / Triumph 2 05:15 13:15 21:15
Tertre 04:41 12:39* 20:41 Marcel Klein 05:16 13:16 21:16
Marcel Klein 04:42 12:40* 20:42 Tertre 05:17 13:17 21:17
Lycée Agricole 04:43 12:41* 20:43 Parc des Roselières 05:18 13:18 21:18
Stoeffler / Triumph 04:44 12:42* 20:44 Gendarmerie 05:19 13:19 21:19
Hager 04:45 12:43* 20:45 Maréchal Koenig 05:20 13:20 21:20
Brasserie 04:47 12:45* 20:47

* service effectué par la ligne A

NOUVEAU 

Navette Ouest

Navette Est



Dès le lundi 1er juillet 2024, deux navettes gratuites et sans 
réservation desservent le Parc d’Activités Nord d’Obernai. 

Relais Pass’O - 7, rue de la Gare
Gare SNCF - 67210 Obernai

www.passo.fr

Suivez-nous sur Facebook !

03 88 81 06 71
passo@keolis.com

Horaires d'ouverture de l’agence
Lundi : 13h30 à 17h
Mardi : 7h30 à 12h et 13h30 à 18h30
Mercredi à vendredi : 9h à 12h et 13h30 à 17h

Ces horaires et arrêts pourront évoluer en fonction de la fréquentation et 
des attentes des usagers. N'hésitez pas à nous communiquer vos remarques 
et propositions d'amélioration (horaires, points d'arrêt).

Evolution du service

Brasserie

Hager

Stoe�er / Triumph

Lycée agricole

Parc des Roselières

Gendarmerie

Maréchal Koenig

Spindler

Bliekast

Parc de Hell
Camping

Pierre Fontaine
Saint Jean

Vorsdadt

Bonnes Gens

Centre 
Hermes

Tertre
Freppel

Porte
Swal

Be�roiEtoile

Plan des navettes

Navettes Parc d’Activités Nord

NOUVEAU 

Navette Est
Navette Ouest


